
. tAHl]i.IÁ č l{ 0l! B |1' ! 0l{A
}  ŽíPA '0čF!(É

UNIVI l ] / lTý
FAKULTA EKONOMICKA

Katedřa KFU

Ákademický řok 20r3l2014

Bc' Lucie MúlleřoYá

Podníková ekonomika a managem€nt

Zaměstnávání osob se zdravotním postižením _

Yýznam a up|atnění prárních a Íinančních

aspektů

Jméno studentai

studijní obor/zaměření:

Ténra diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing' JosefceNený, Ph.D.

Kdtériá hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}?racoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]|m jazykem
II) PIáce s odbomou literafuIou (normy, citace)
|) Práce se zďraniční litelatuÍou, úroveň souhmu v cizím jMyce
J) celkový postup řeŠeni a pláce s informacemi
tro Závěry práce ajejich fomulace
L) Splnění cílů práce
No odbomý přínos práce (pro t€orii, pro praxi)
N) SpolupÍáce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přísfup autola k řešení ploblematiky p|áce
P) CelkoÚ dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento r"ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci kJasiťrkačním stupněm:2

1234N
x!!!!
!x!!!
x!D!!
x!!!!
!x!tr!
x!!n!
!x!!!
X!!!D
!x!!!
Xtr!!N
!x!!!
x!!!!
!xn!!
x!tr!!
x!!!!
x!!!!

x
!
!

t.ýboríě

stručíé zdůvodnění navrhovaného k]asifikačního stupněl3

sfudentka si vybrala velice aktuální téma - zaměstnávání osob se zdravotním postižením. Teoretický
rámec zaměstnávání osob se zdlavotním postižením je zpracovaný velice kvalitně a na základě analýzy
celé řady odbnomých zdrojů. Analýza zaměstnávání osob u r'ybraných společností plynule navazuje
na teoretický liímec a přináŠí zajímavá ZjiŠtěni' ktelá ]ze aplikovat v pra\i. s v]hokem autorky, že
zaměstnávání osob se zdravo1ním postižením je prc Českou lepubliku velice důleŽitým aspektem při



, : . ,

.,r. 1,.,;,
řAl(U|T4 Í(0HBMIexÁ

> zÁPAoočr${É
UNlyl']zl1"ý

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

začleňování handicapovaných občanů do běžného života, ale také nedílná součást dobře fungujícího
státu a zdravé ekonomiky, lzejistě soúlasit. PředloŽená práce přináší zajímavý pohled na dairé téma,
zajímavé by bylo ho v budoucnu i nadále rozvíjet. Po sténce fomální' jazykové a graírcké, stejně tak
po stiínce pláce se zdroji, splňuje práce požadavky kladené na absolventa magistelského sfupně
studia. Diplomovou pláci doporučuji k obhajobě a bez větších připominek hodnotím klasifikačním
stuoněm vÝbomě.

otázky a připomínk} k bližšiÚu wsvěl|ení při obbajobě":

1. Jakýpohled máte na zrušený systém s-kaŤet? souhlasíte sjeho aušenim či si myslíte. že měl
systém potenciál?

2. Dokážete vysvětlit. pročjejen malá část zaměstnavatelů v současné době schopna plnit zákonem
stanovený 4% limit podíIu oZP zaměstnancri? Jakáje nejrozšiřenější foma kompenzace při nesplnění
této Dovimosti?

V Plzni, dne 9.1.2014

Metodické poznán*y|

l označte výs]ed€k kontroly plagiátoÍs1ví' kteťý jste zAda1]a do PonáJ\ zČ.U a odůvodněte niže přj odůvodněnl
kIaslf ikacnÍho nupne

. Kliknutím na po]e vyberte poŽadovaný kva]ifikační s1upeň'

. stručně zdůvodněte na\,Íhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . ]0 vět' otáÁ], a připomínky k bliŽšímu lysvětlení pii obhajobě - dvě až ři otlázky.

Posudek ode.lzdejte vytištěný oboustranně na seketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do i5. 1' 2014' Posudek musi bý
opatřen vlastnořučnim podpisem nodře (pÍo rozemání originálu)-


